
اطلاعیه واکسیناسیون از دست رفته و پذیرش موقت

پیروی می کند. ایجاب می کند که قبل از ورود، اطفال/متعلمین باید واکسیناسیون لازم را   V.S.A § 1123 18قانون واکسیناسیون ورمونت، که از 
واکسیناسیون تسلیم داده شده برای طفل/متعلم که در ذیل نامبرده شده است وجود داشته باشند، مگر اینکه به دلایل طبی یا مذهبی معاف شوند. سوابق  

 ندارد یا ناتکمیل است. عدم ارایه اسناد ضروری ممکن است منجر به محرومیت طفل از مراقبت  یا مکتب شود.

یت شدۀ واکسناسیون را تسلیم کنید. اگر دوز)های( واکسین که در ذیل علامت گزاری شده دریافت گردیده است، لطفاً فوراً سوابق آپد

بت های  اگر طفل/متعلم یک وقت ملاقات برای دریافت واکسین )های( از دست رفته داشته باشد، بخش پذیرش موقت ذیل باید توسط یک ارایه دهنده مراق
 صحی تکمیل و به مراقبت طفل یا مکتب تسلیم داده شود.

تاریخ تولد نام و تخلص طفل/متعلم

هیچ گونه سوابق واکسیناسیون یا معافیت در دوسیه متعلم فوق الذکر در مکتب وجود ندارد. 

چه چیزی  VTواکسین و دوز )های( علامت گزاری شده در ذیل نشان می دهد که متعلم برای برآورده نمودن قانون واکسیناسیون مکتب 
 لازم دارد.

VTو  CDCواکسیناسیون کامل مطابق با قانون واکسیناسیون مکاتب  واکسین و دوز)های( علامت گزاری شده با توصیه های 
 مطابقت ندارد. دوز)های( اضافی ضروری است/هستند.

دوز/دوزهای از دست رفتهنوع واکسین

DTaP/Td/Tdap
1 2 3 4 5 1
(Tdap)

4 3 2 1 باشد نمی تطبیق قابل کالج محصلین برای*فلج اطفال

MMR1 2

B1 2 3هیپاتیت 

2 1 مرض  تاریخچه سند یا*        واریسلا )آبله مرغان(
برای است ضرور( لیلیه) مسکونی متعلمین برای صرف* 

2 1کالج  لیلیه اول سال محصلین و ام،12صنف  -ACWY7مننگوکوک 

4 3 2 1 است ضروری طفل مراقبت برای صرف*         (PCVسینه و بغل)

4 3 2 1 است ضروری طفل مراقبت برای صرف*(Hibنوع ب )هموفیلوس آنفولانزا 

درخواست پذیرش موقت:

طفل/متعلمی که مشخصات آن در بالا ذکر شده است در پروسه تکمیل نمودن شرایط واکسین می باشد. یک وقت ملاقات بخاطر واکسیناسیون به 
ه می شود و به آنها توصیه می شود . پس از واکسیناسیون، اسنادی به والدین ارای          /          /          تاریخ )ماه/روز/سال( تنظیم شده است

 که سوابق واکسیناسیون  آپدیت شده را به برنامه مراقبت از طفل یا مکتب تسلیم کنند. 

امضای ارایه کننده مراقبت صحی نام ارایه کننده مراقبت صحی بشکل واضح

شماره تیلفون:       /          /تاریخ: 

     تیلفون نرس مکتب یا مدیر به تماس شوید.  بخاطر بحث درباره این اطلاعیه، به شماره  

040118 

Dari


